Cagnes Sur Mer - Obstacle Haies - Lundi 16 Décembre 2024 - Partants pmu du Prix Jean-Yves Beaurain - ler

pick 5

Départ prévu a: 16H15

Réunion 1 - Course 8 - Allocation: 62.000 € - Piste: herbe
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I WALK THE LINE
KATE DES GENIEVRES
TOP DAAY

KRAZY GEGE
SHAZAM

CELEB

PHIL THE FLUTER
IMAGINATION

MON EMPEROR
KADIJA

KATHLEEN
LIVERPOOL PARK
BATTLE CONNEXION

S/A Jockeys

H4
F4
F4
H4
H4
H4
H4
F4
H4
F4
F4
H4
H4

JB.BRETON
K.OUVRIER
T.BEAURAIN
A.CHESNEAU
J.REVELEY
B.LE CLERC
G.BOINARD
J.CHARRON
C.LEFEBVRE

Entraineurs

JR.BRETON

Y.FOUIN (S)

G.BLOT

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM
M.SEROR (S)

Y.FOUIN (S)

F.GELHAY

D.COTTIN (S)

D.WINDRIF

L.PHILIPPERON ]J.DA SILVA

B.MARCHAND
N.FERREIRA
Q.JACOB

D.WINDRIF
M.SEROR (S)
M.PITART

Gains Performances

16.695 7h4s5s(23)5h1hAh
15.695 3h2s3h3h7h3p4p6p
53.495 O0pAh2h6s6s0h2h1h5h3h
4.005 4h5h0h8p

43.930 O0h5h5h1h9h8h4hAh6h7h
39.490 Ah3h7h1hOh6h6h1plp5p
14.455 4h8p1h3h(23)Ts4h9p7p7p
22.145 3h3s3s3s5s2sAh(23)5h
68.025 6h3h3h2h8h4h5h4h3h6s
33.760 1h4h5h6h5h6h6hAh4h4h
34.290 3s1s9s4s2h3h2hAs9h1h
34.950 Ah4hJh2h8h2h4h]Jh5h8h
44.115 5s0h1h4s1s6h1s5s6h2h

WWW.RESULTAT-PMU.FR - Arrivée et rapports pmu des courses hippiques (Quinté +, Pick 5, Tiercé, Quarté +)




